
De fyra nya spåren som byggs mellan Malmö och Lund ska 
läggas på samma plats som dagens två spår, och dessutom 
en bit under marknivå. Därför flyttas trafiken till två tillfälliga 
spår vid sidan om banan under byggtiden. När de tillfälliga
spåren kopplas in måste trafiken stoppas för att vi ska 
kunna arbeta säkert och så snabbt som möjligt.

Planera för stoppet
Avstängningen kommer att påverka många – allmänheten, 
verksamheter och näringslivet – både direkt och indirekt. Vi 
uppmanar därför alla som berörs att planera för tågstoppet och 
förbereda sig inför en vecka med utmaningar. Aktuell reseinfor-
mation finns på skanetrafiken.se eller hos din reseoperatör.

Flera tåg- och vägavstängningar 2020–2022
Att bygga ut spåren och samtidigt hålla järnvägen öppen  
för trafik är en utmaning för Trafikverket. Det klarar vi,  
men med några undantag. 2018 stängde vi av E6:an utanför 
Malmö vid trafikplats Alnarp. Under de kommande två 
åren behöver vi stänga tågbanan mellan Malmö och Lund 
vid tre tillfällen och vid ett tillfälle också göra en tre veckor 
lång avstängning av E6 utanför Malmö. Avstängningarna är 
nödvändiga för att kunna utföra komplicerade arbeten på ett 
säkert sätt.

Fyrspåret Malmö–Lund 
I augusti stoppar vi tågtrafiken  

mellan Malmö och Lund 
Planera för de sex dygn i augusti som tågen inte går. Skånetrafikens ersättningsbussar 
kommer att trafikera sträckan men räkna med längre restid. Trafikverket bygger ut  
järnvägen mellan Malmö och Lund, från två till fyra spår. Det ökar kapaciteten,  
minskar risken för störningar och förbättrar miljön.

Fler tåg, färre störningar och bättre miljö
Södra stambanan mellan Malmö och Lund är södra 
Sverige mest trafikerade tågsträcka, maximalt utnyttjad 
under rusningstrafik. 

Varje dag reser närmare 60 000 människor på sträckan 
och tusentals ton gods passerar på väg norrut i Sverige 
eller söderut till kontinenten.

FAKTA: TÅGSTOPPET I AUGUSTI 2020
Tågtrafiken stoppas helt mellan Malmö och Lund från 
22 augusti 23.00 till och med 28 augusti. Följ arbetet 
med Fyrspåret och ta del av aktuell information om 
tågstoppet på:  
trafikverket.se/tagstopp-malmo-lund

Scanna och läs mer om tågstoppet i augusti

Följ oss på:  
trafikverket.se/fyrsparet

     facebook.com/fyrsparet
 
     @lund_arlov4spar

E-post: 
lund-arlov-fyra-spar@trafikverket.se


